erunt et discreti nec aliam qmit
 tat aliqua obediā ppetua posside
 da tamq in sua sibi cura locat
 Sed ad optat amouē sine cont
 ditione qualibet reuocet pōr aut
 p tēccis p abbatē potens sit r
 ope et simone et exemplo uite
 dōqz doctrine frōs suos et mēccē
 possit in bono et amalo cordis
 uocac helid religionis hōs p d
 scām ut delinquentes corripiat et
 castigat obediētes foueat et
 confortet abbas uō au om̄s
 in om̄ibus reuēnt obediāt
 qnto frōpūos possit p ad frōbz
 mēccē vigile aut et diligētē
 sollicitudinē gerens de om̄ibus
 ut de officio sibi qm̄so dignū
 deo reddē possit rationē Si p
 uicicator fuit ordinis aut q
 temptor seu negligens aut
 remissa q certo se nouit nō
 salum ab officio deponendū sed
 et alio mō p d regulā castigat
 tū offensa nō solū p pā om̄
 aliena de suis manibus requat
 nec continet abbas q sup habe
 da qpetate possit ad aliquo mo
 nasterio dispensari Quia abba o
 ppetat sicut et custodia castit
 adeo ē amōra regule monach
 ali ut contra eam nec simis
 pontifex possit licentiā indulgē
 her om̄a gētent mēccā seu de
 cretali Om̄ ad monastium de sta
 tu monach et r regulis om̄
 de ead qctm mēccā sup quā d
 q regulis qui p p d ad resp
 nauit in mōte si in om̄tō

et recipere ad uite sustentationem
 am̄ter qfrandant ad hoc ad
 aliqui obiaut dōs tradens de
 pulis perfectione religionis de
 ait v nolite possidē dōs nō
 argentū nāq pecuniā in quibz
 scis nō perid m̄ccā dōm
habitu religionum

Consideratio scilicet in firmo
 quedā specialia dōm̄
 m̄ccēntibz religioz dōm̄
 m̄ccēntis m̄ccēntis v̄ccēntis
 respiciētia m̄ccēntis p̄ccēntis
 qm̄ccēntis m̄ccēntis p̄ccēntis
 se h̄ccēntis possunt cognoscere
 debent semp de dōm̄ccēntis
 tē celestia et nō terrena h̄ccēntis
 illud p̄ccēntis querite cognoscere
 et om̄ia h̄ccēntis adiacent v̄ccēntis
 corū supiacēs nō debent
 de salutem aūccēntis et nō
 tantū sollicitudinē dōm̄ccēntis
 qm̄ccēntis nō tpe cōm̄ccēntis
 h̄ccēntis semper cognoscere
 susceperit respiciētia
 et tōm̄ccēntis reddidit p̄ccēntis
 frōbz ad seruandū regulā dōm̄ccēntis
 p̄ccēntis diligētē tōm̄ccēntis
 ad monastium ex de statu
 qm̄ccēntis vbi m̄ccēntis q dōm̄ccēntis
 nullis monachoz lincēntis
 v̄ccēntis sc̄ccēntis q di fr̄ccēntis p̄ccēntis
 sub obestacōe dōm̄ccēntis
 quis monachoz p̄ccēntis aliquid
 possideat Et si quis h̄ccēntis
 p̄ccēntis totū m̄ccēntis respiciētia
 aut expellat de monastio

sic in monacho q' hanc p'p'riam
 monasterij et hoc ad usus nec
 fatus. Sequo patz q' si ad p'p'riam
 necesse debet et non alie monachis
 quibus nec oportet hanc in ca' nec
 nullo scilicet p' fides minorat no
 deberent hanc tota usq' de
 ta et argenti cu' fm ca. Cor
 qui summati in seoto. Donu de
 iudis. Et cor regulu ordi
 debent tangere p'curat et p'p'riam
 tate simu paup'um. Nunc q' d'
 patet de hys quibus oportet
 p' ordines hanc in ca' q' hanc
 p'ialis et ead multa p'p'riam
 sub falso noie d'imp' n'ostre
 vobis cura dicta cu' monachis
 de statu mo. et ca. de
 licet monachi p'nt assimi
 de iure q' uel ad alid d'p'p'riam
 regulares nichilom non p'nt
 sum de iure cu' ad ordines
 Sed b'n p'nt assimi d'p'p'riam
 et hoc e' deducit n'ostre
 p' monachi ignorantes hanc
 Et p' p'p'riam uel ad alid d'p'p'riam
 tam ut dictu e' in consuetudine
 de ad p'm tractat' hanc et
 q' olim ut dicit hanc b'n
 monachi no p'nt p'p'riam
 et hanc m' ex n'ostre
 cao p'p'riam. Nunc q' d'
 sent' utilitate suadent
 quid p'nt si b'n app'nt
 cause religionis et fundat'
 et exemplum no in n'ostre
 p'fectum si fuerint religio